[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________________                                                                                             №______
О          внесении           изменений
в приложение к постановлению администрации города Урай                от 22.05.2013 №1756

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 02.03.2012 №85-п «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления муниципального контроля»:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города Урай                   от 22.05.2013 №1756 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за рациональным использованием и охраной недр при пользовании недрами для целей разведки и добычи общераспространенных полезных ископаемых, а также строительства и эксплуатации подземных сооружений местного и регионального значения» согласно приложению.

2. Опубликовать постановление в  газете «Знамя» и разместить на официальном сайте администрации города Урай в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением  постановления оставляю за собой.

Глава города Урай                                                                                                     А.В. Иванов
                                                                                                      Приложение  к постановлению                     администрации города Урай

от ____________ № _________
Изменения в административный регламент

осуществления муниципального контроля за рациональным использованием и охраной недр при пользовании недрами для целей разведки и добычи общераспространенных полезных ископаемых, а также строительства и эксплуатации подземных сооружений местного и регионального значения
Раздел 2 дополнить пунктом 2.4  следующего содержания:

«2.4. Перечень документов и (или) информации, запрашиваемых и получаемых в рамках межведомственного информационного взаимодействия органом муниципального контроля при организации контроля за рациональным использованием и охраной недр:

	№
	Наименование документа и (или) информации, необходимых для осуществления муниципального контроля
	Государственный орган в распоряжении, которого находятся документы и (или) информация

	1
	Сведения из Единого государственного реестра юридических лиц
	Управление Федеральной налоговой службы Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре

	2
	Сведения из Единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей
	Управление Федеральной налоговой службы Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре

	3
	Документы, удостоверяющие уточненные границы горного отвода в отношении участков недр, предоставленных в пользование в соответствии с лицензией на пользование недрами, в том числе участков недр местного значения, содержащих месторождения общераспространенных полезных ископаемых, разработка которых осуществляется с применением взрывных работ
	Северо-Уральское Управление Федеральной службы по экологическому, технологическому, атомному надзору

	4
	Сведения из единого государственного реестра лицензий на пользование недрами
	Департамент по недропользованию Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

».